
COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖRGÜN VE İKİNCİ ÖĞRETİM ÇEVRİMİÇİ FİNAL 

VE ALTERNATİF FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

SINIF 
DERSİN 
KODU 

DERSİN ADI DERSİN YÜRÜTÜCÜSÜ 
FİNAL TARİHİ VE 

SAATİ 
ALTERNATİF FİNAL 

TARİHİ VE SAATİ 
SINAV TERCİHİ 

1 

0813207/0816207 Kartografya II Prof. Dr. Necmettin ELMASTAŞ 08.06.2020 / 
16:00 

09.06.2020 / 16:00 Çevrimiçi Kısa Cevaplı 

0813210/0816210 Matematik Coğrafya Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 09.06.2020 / 
10:00 

10.06.2020 / 10:00 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 

0813211/0816211 Genel Ekonomik Coğrafya Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 10.06.2020 11.06.2020 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 
       

2 

0813405/0816405 Türkiye’de Kırsal Yerleşme 
Coğrafyası 

Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 09.06.2020 / 
18:00 

10.06.2020 /18:00 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 

0813404/0816404 Doğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 10.06.2020 12.06.2020 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 
       

3 
0813602/0816602 Araziden Yararlanma Prof. Dr. Sedat BENEK 08.06.2020 / 

13:00 
09.06.2020 / 13:00 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 

0813604/0816604 İç Anadolu Bölgesi Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 09.06.2020 / 
12:00 

10.06.2020 / 12:00 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 

0813614/0816614 Siyasi Coğrafya II Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 10.06.2020 12.06.2020 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 
       

4 
0813811/0816811 Bölgesel Kalkınma Prof. Dr. Sedat BENEK 08.06.2020 / 

15:00 

09.06.2020 / 17:00 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 

0813803/0816803 Ulaşım Coğrafyası Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 09.06.2020 / 
15:00 

13.06.2020 / 15:00 Çevrimiçi Çoktan Seçmeli 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖRGÜN VE İKİNCİ ÖĞRETİM ÇEVRİMDIŞI FİNAL SINAVI PROGRAMI 
 

SINIF DERSİN KODU  DERSİN ADI  DERSİN YÜRÜTÜCÜSÜ FİNAL TARİHİ SINAV TERCİHİ 

   0813214/0816214   Nüfus Coğrafyası  Prof. Dr. Veysi GÜNAL 08.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

1 

  0813206/0816206   Klimatoloji II  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 12.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

  0813208/0816208   İstatistiğe Giriş  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 15.06.2020 Ödev 12 saat içinde yüklenecek 

   0813213/0816213   Jeomorfoloji II  Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar AYTAÇ 15.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

           

   0813412/0816412   Limnoloji  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 11.06.2020 Ödev 12 saat içinde yüklenecek 

   0813401/0816401   Kıyı Jeomorfoloji  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 11.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

2 

  0813406   Türkiye’de Şehir Yerleşmeleri Coğrafyası  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 12.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

  0813407/0816407   Tarım Coğrafyası  Prof. Dr. Sedat BENEK 13.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813409/0816409   CBS I (Coğrafi Bilgi Sistemleri I)  Prof. Dr. Sedat BENEK 13.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

  

 0813403/0816406   Vejetasyon Coğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar AYTAÇ 15.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

 0813410/0816410   Mineraller ve KAyaçlar  Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar AYTAÇ 15.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

          

   0813617/0816617   Türkiye Sanayi Coğrafyası  Prof. Dr. Veysi GÜNAL 08.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813607/0816607   Ortadoğu Coğrafyası  Prof. Dr. Necmettin ELMASTAŞ 11.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

3 

  0813609/0816609   Jeomorfolojik Haritalama  Prof. Dr. Sedat BENEK 11.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

  0813618/0816618   Coğrafya’da Metodoloji  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 13.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813613/0816613   Kafkas Ülkeleri Coğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 13.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813619/0816619   Türkiye Turizm Coğrafyası  Prof. Dr. Veysi GÜNAL 14.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813620/0816620   Beşeri Coğrafya Semineri  Tüm Ders Yürütücüleri 14.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813601/0816601   Klimatik Jeomorfoloji  Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar AYTAÇ 15.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

           

   0813820/0816820   Arazi Araştırmaları ve Planlaması II  Tüm Ders Yürütücüleri 10.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813802/0816802   Doğal Afet Analizleri  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 10.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813818/0816818   Türkiye Paleocoğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 12.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813816/0813816   Orta Asya Türk Ülkeleri Coğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 12.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813822/0816822   Lisans Bitirme Tezi II  Tüm Ders Yürütücüleri 14.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

4   0813804/0816804   Karadeniz Bölgesi Coğrafyası  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 14.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813819/0816819   Türkiye Nüfus Coğrafyası  Prof. Dr. Veysi GÜNAL 15.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

     0813817/0816817   Türkiyede Şehirleşme Hareketleri  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 16.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

           

 

 

 

 



 

COĞRAFYA BÖLÜMÜ ÖRGÜN VE İKİNCİ ÖĞRETİM BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI 
 

SINIF DERSİN KODU  DERSİN ADI  DERSİN YÜRÜTÜCÜSÜ BÜTÜNLEME TARİHİ SINAV TERCİHİ 

   0813214/0816214   Nüfus Coğrafyası  Prof. Dr. Veysi GÜNAL 25.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

 
  0813207/0816207   Kartografya II  Prof. Dr. Necmettin ELMASTAŞ 25.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

  0813210/0816210   Matematik Coğrafya  Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 27.06.2020 Ödev 12 saat içinde yüklenecek 

1   0813206/0816206   Klimatoloji II  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 27.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813213/0816213   Jeomorfoloji II  Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar AYTAÇ 28.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813208/0816208   İstatistiğe Giriş  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 29.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813211/0816211   Genel Ekonomik Coğrafya  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 29.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

           

   0813405/0816405   Türkiye’de Kırsal Yerleşme Coğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir GÜZEL 25.06.2020 Ödev 12 saat içinde yüklenecek 

   0813404/0816404   Doğu Anadolu Bölgesi Coğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 25.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

 
  0813406/0816406   Türkiye’de Şehir Yerleşmeleri Coğrafyası  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 26.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

  0813412/0816412   Limnoloji  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 27.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

2   0813401/0816401   Kıyı Jeomorfolojisi  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 27.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

 

  0813407/0816407   Tarım Coğrafyası  Prof. Dr. Sedat BENEK 29.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

 

0813409/0816409   CBS I (Coğrafi Bilgi Sistemleri I) Uzm. İzzeddin KARABULUT 29.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

0813403/0816403   Vejetasyon Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar AYTAÇ 30.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

  0813410/0816410   Mineraller ve Kayaçlar  Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar AYTAÇ 30.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

           

   0813617/0816617   Türkiye Sanayi Coğrafyası  Prof. Dr. Veysi GÜNAL 25.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813619/0816619   Türkiye Turizm Coğrafyası  Prof. Dr. Veysi GÜNAL 25.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

 
  0813602/0816602   Araziden Yararlanma  Prof. Dr. Sedat BENEK 26.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

  0813618/0816618   Coğrafyada Metodoloji  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 26.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813620/0816620   Beşeri Coğrafya Semineri  Tüm Ders Yürütücüleri 27.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

3   0813607/0816607   Ortadoğu Coğrafyası  Prof. Dr. Necmettin ELMASTAŞ 27.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813604/0816604   İç Anadolu Bölgesi Coğrafyası  Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 28.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813609/0816609   Jeomorfolojik Haritalama  Prof. Dr. Sedat BENEK 29.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813613/0816613   Kafkas Ülkeleri Coğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 29.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813614/0816614   Siyasi Coğrafya II  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 30.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813601/0816601   Klimatik Jeomorfoloji  Dr. Öğr. Üyesi A. Serdar AYTAÇ 30.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

           

   0813819/0816819   Türkiye Nüfus Coğrafyası  Prof. Dr. Veysi GÜNAL 25.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813820/0816820   Arazi Araştırmaları ve Planlaması II  Tüm Ders Yürütücüleri 25.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813811/0816811   Bölgesel Kalkınma  Prof. Dr. Sedat BENEK 26.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

4   0813802/0816802   Doğal Afet Analizleri  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 26.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813818/0816818   Türkiye Paleocoğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi Hurşit YETMEN 27.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813816/0816816   Orta Asya Türk Ülkeleri Coğrafyası  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet AKBIYIK 27.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813803/0816803   Ulaşım Coğrafyası  Doç. Dr. Abdulkadir GÜZEL 28.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813804/0816804   Karadeniz Bölgesi Coğrafyasu  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 28.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813822/0816822   Lisans Bitirme Tezi II  Tüm Ders Yürütücüleri 29.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

   0813817/0816817   Türkiye’de Şehirleşme Hareketleri  Prof. Dr. M. Sait ŞAHİNALP 29.06.2020 Ödev 72 saat içinde yüklenecek 

           
 


